IR: EDUAFDO LAUAND

PROJETO DE LEI Wº 15:SI
PRCCESSO Nº 224/02

ua
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE araracufar!

LEI Nº 5.870
De 09 de agosto de 2002
Projeto de Lei nº 154/02

Autor: Vereador Eduardo Lauand

Denomina Avenida Luiz Pecin, a via pública
da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA,Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 30

de julho de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada AVENIDA LUIZ

PECIN, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “110”, do

loteamento denominado Vila Independência, com início na Rua Luiza Augusta

Garlippe e término na Rua Dr. Osmar Chakur do mesmo loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) dias do

mês de agosto do ano de 2002 (dois mil e dois).     Publicada na Secretagio Mu jáipal de Governo, na data supra.

! Deco A
CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

- Secretária de Governo-

.

Arquivada em livro próprio nº 01/2002. rem.

«Publicada no Jornal loe

343